__________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

DESPACHO

Ilmo. Sr. GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA

Presidente da Comissão Especial de Licitação da Prefeitura Municipal de Santa Luzia do

Pará.

Diante dos fatos apurados na decisão desta Comissão, acolho integralmente os fundamentos

e as conclusões expostas pela Comissão de Licitação, como razões de decidir.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA AOS INTERESSADOS E DIVULGUE-SE POR
MEIO ELETRÔNICO.

Santa Luzia do Pará, 23 de fevereiro de 2018.

Sendo o que temos para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

EDNO ALVES DA SILVA

Prefeito Municipal

		2018-02-23T16:07:33-0300
	EDNO ALVES DA SILVA:61630144215